
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 2

68089700421

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการจ้างเหมาตามแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 งบกลาง

รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนวยความปลอดภัย เพื่อรองรับการเดินทางสู่แหล่งท่องเที่ยวและบริการ รหัสงาน

31210 งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 1096 ตอน แม่ริม - ปางดะ ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.29+543 ปริมาณงาน 1 แห่ง (570 ตร.ม.) จำนวน 5 รายการ
4,999,000.00 บาท

4,991,008.70 บาท

0103552002111 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซิสเท็ม เซฟ 4,985,000.00
งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 1096 ตอน แม่ริม - ปางดะ ตอน 1 ระหว่าง กม.

0+000 - กม.29+543 ปริมาณงาน 1 แห่ง (570 ตร.ม.) จำนวน 5 รายการ
1

0105521003516 บริษัท ถาวรพัฒนา  จำกัด 4,989,000.00

0105564083597 บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด 4,995,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105564083597
บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศ

ไทย) จำกัด
680922035246 ชม.2/63/2568 24/09/2568 4,983,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติเเละข้อเสนอทางด้าน

เทคนิคถูกต้องครบถ้วนเเละเป็นผู้ชนะการ

เสนอราคาตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุ

และวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการ

ส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ.

2563

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


